
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000200 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de abril de 2022 Ano 2

Decreto

 
 
 

                        DECRETO MUNICIPAL Nº. 045, DE 20 DE ABRIL DE 2022.  

 

“Dispõe sobre o RETORNO AS ATIVIDADES  
do servidor ROBERTO BARBOSA DE 
AMORIM e de outras providências.” 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos 
legais pertinentes. 

RESOLVE: 

Considerando a Portaria de nº 100, de 21 de dezembro de 2020, que concedeu Liçena sem remuneração ao 
servidor do quadro efetivo, Eletricista, mat. 563, Srº. ROBERTO BARBOSA DE AMORIM, por perido 
compreendido ente 21/12/2020 à 21/03/2022; 

Considerando que transcorrido referido pérdio e a parte apresentou pedido de retono as atividades; 

Condiderando a aptidão para o trabalho e demais documentos acostados; 

DETERMINA 

Fica convocado o servidor ROBERTO BARBOSA DE AMORIM,  Eletricista, mat. 563, para se 
apresentar ao departamento pessoal do Ente Municípal, para inicío das atividades. 

Art. 6º - Este Decreto entra em vigor retroagindo seus efeitos a dia 13.04.2022, revogadas as disposições 
em  contrário. 

 
 

São José do Jacuípe - BA, 20 de abril de 2022. 

 
 
 
 

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 006
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 59E47205285F08C2A09C77256A72077F


		2022-04-20T12:42:00-0300




